
２０２５年２月１２日 
 

お客様各位 
      ＢＸカネシン株式会社 

 
 
 

サーバーメンテナンスによる FAX 受信一時停止について 
 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
さて、FAX 受信で使用しているサーバーのメンテナンスのため、FAX 受信が一時停止い

たしますので、下記の通りご案内申し上げます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご

理解の程よろしくお願い申し上げます 
 

敬 具 
記 

 
【サーバーメンテナンスによる FAX 受信一時停止について】 

 

●日時：２０２５年２月１６日（日）９:００ ～ １５:００ 

 
●内容：FAX受信の一時停止。上記日時内の弊社への FAX送付は不達となります。 

 
●備考：上記時間帯は FAX による注文をお受付けできない場合がございますのでご注意く

ださい。 

 
以上 

 
不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。 


